

積算の内訳
令和4年度

内浜町宿舎給排水衛生設備等改修工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

(科目別内訳)

科目名称	摘要	数量	単位	金額	備考
I 建築工事					
直接仮設工事		1	式	251,982	
内装撤去工事		1	式	1,098,789	
内装改修工事		1	式	2,502,828	
直接工事費				3,853,599	
共通仮設費	直接工事費×共通仮設費率			175,338	
純工事費	直接工事費+共通仮設費			4,028,937	
現場管理費	純工事費×現場管理費率			849,702	
工事原価	純工事費+現場管理費			4,878,639	
一般管理費	一般管理費率+契約保証率+前払い金補正+工事価格調整			841,361	
小計				5,720,000	
II 電気工事					
電気設備工事		1	式	145,540	
直接工事費				145,540	
共通仮設費	直接工事費×共通仮設費率			4,060	
純工事費	直接工事費+共通仮設費			149,600	
現場管理費	純工事費×現場管理費率			44,371	
工事原価	純工事費+現場管理費			193,971	
一般管理費	一般管理費率+契約保証率+前払い金補正+工事価格調整			26,029	
小計				220,000	

Ⅲ 機械工事					
給排水衛生設備等撤去工事		1	式	358,949	
給排水衛生設備等改修工事		1	式	1,459,969	
直接工事費				1,818,918	
共通仮設費	直接工事費×共通仮設費率			54,567	
純工事費	直接工事費+共通仮設費			1,873,485	
現場管理費	純工事費×現場管理費率			543,497	
工事原価	純工事費+現場管理費			2,416,982	
一般管理費	一般管理費率+契約保証率+前払い金補正+工事価格調整			403,018	
小計				2,820,000	
合計				8,760,000	
消費税				876,000	
合計				9,636,000	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 浴室内装改修工事					3,853,599	
1) 直接仮設工事						
墨出し		30.60	m2	124	3,794	
養生		102.24	m2	1,428	145,998	
整理清掃後片付け		30.24	m2	2,734	82,676	
内部足場		17.66	m2	1,105	19,514	
計					251,982	
2) 内装撤去工事						
浴室床タイル		10.56	m2	3,985	42,081	
浴室壁タイル		19.28	m2	3,985	76,830	
天井ケイカル板		10.56	m2	3,028	31,975	
天井ケイカル板		4.72	m2	3,028	14,292	
シンダーコンクリート		0.36	m2	223,625	80,505	
壁 塗装ケレン		38.60	m2	5,532	213,535	
壁 塗装ケレン		57.60	m2	5,532	318,643	
床塩ビシート		16.56	m2	3,720	61,603	
床塩ビシート		3.12	m2	3,720	11,606	
浴室窓ガラス		1.40	m2	5,400	7,560	
浴室SUSカバー		4箇所		8,500	34,000	
浴槽		4箇所		32,000	128,000	
浴槽基礎等		2.16	m2	36,185	78,159	
計					1,098,789	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3) 内装改修工事						
浴室窓ガラス取付		8	箇所	26,855	214,840	
浴室SUSカバー取付		4	箇所	107,000	428,000	
浴槽取付		4	箇所	84,000	336,000	
浴室防水工		3	箇所	38,000	114,000	
浴室左官工		4	箇所	31,000	124,000	
浴室床張り		10.54	m ²	39,107	412,187	
浴室壁パネル張り		19.28	m ²	8,357	161,122	
浴室天井パネル張り		10.56	m ²	9,823	103,730	
浴室窓枠廻り額縁取付 (額縁)		9.6	m	5,288	50,764	
浴室窓枠廻り額縁取付 (窓枠)		4	箇所	45,119	180,476	
洗面所床貼り		16.56	m ²	6,420	106,315	
ホール床貼り		3.12	m ²	6,420	20,030	
巾木		49.2	m	2,268	111,585	
洗面所天井ケイカル板張り		4.7	m ²	5,873	27,603	
洗面所天井塗装		2.36	m ²	3,600	8,496	
洗面所壁塗装		28.8	m ²	3,600	103,680	
計			m ²		2,502,828	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 電気工事					145,540	
1) 電気設備工事					145,540	
照明器具取付		4	個	28,000	112,000	
照明器具取外		4	個	8,385	33,540	
計					145,540	
3 給排水衛生設備改修工事					1,818,918	
1) 給排水衛生設備等撤去工事						
洗濯パン撤去		4	組	14,890	59,560	
シャワーカラン撤去		4	個	7,050	28,200	
排水目皿撤去T-5A-50		1	個	1,833	1,833	
排水目皿撤去T-5B-50		3	個	2,185	6,555	
既存配管撤去費(雑排水) 40VP		3.0	m	2,955	8,865	
既存配管撤去費(雑排水) 75VP(埋設)		2.0	m	3,750	7,500	
既存配管撤去費(雑排水) 40SGP-白		4.8	m	4,681	22,468	
既存配管撤去費(雑排水) 50SGP-白		10.0	m	5,865	58,650	
既存配管撤去費(雑排水) 65SGP-白		14.8	m	7,643	113,116	
既存配管撤去費(雑排水) 80SGP-白		2.7	m	8,658	23,376	
既存配管撤去費(給水) 20VA		4.0	m	2,820	11,280	
既存配管撤去費(給水・給油) 15φ SUS7レキ		4.0	個	705	2,820	
アスファルト撤去		1.1	m ²	3,000	3,300	
アスファルトカッター切		4.2	m	2,000	8,400	
屋外土工事(掘削(機械))		0.5	m ²	992	496	
屋外土工事(掘削(人力))		0.3	m ²	8,434	2,530	
計					358,949	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2) 給排水衛生設備等改修工事						
洗濯パン		4	組	34,000	136,000	
シャワーカラン		4	個	29,545	118,180	
排水目皿T-5A-50		1	個	22,662	22,662	
排水目皿T-5B-50		3	個	25,618	76,854	
排水用硬質塩化ビニル管40VP		8.8	m	5,513	48,514	
排水用硬質塩化ビニル管50VP		11.0	m	7,078	77,858	
排水用硬質塩化ビニル管65VP		6.6	m	9,017	59,512	
排水用硬質塩化ビニル管75VP (埋設)		5.2	m	7,304	37,980	
排水用硬質塩化ビニル管カラー		9.7	m	10,247	99,395	
排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管		4.4	m	7,518	33,079	
SUSフレキ		12.3	m	5,090	62,607	
既設配管接続		4	箇所	22,415	89,660	
保温工事 (GW25K-20mmt+ALK+金網) (50VP)		8.3	m	7,100	58,930	
保温工事 (GW25K-20mmt+ALK+金網) (65VP)		5.5	m	7,500	41,250	
配管塗装		1	式	10,000	10,000	
床コアー抜き		4	箇所	24,556	98,224	
X線レントゲン撮影		4	箇所	38,222	152,888	
壁はつり・補修		4.0	m	17,840	71,360	
給湯リモコン取外し再取付		4	箇所	7,500	30,000	
洗面化粧台取外し再取付		4	箇所	19,084	76,336	
路盤工 (RM25)		1	式	2,500	2,500	
表層工 (再生密粒度アスコン)		1	式	53,000	53,000	
屋外土工事 (埋戻し(機械))		0.5	m ³	1,770	885	
屋外土工事 (埋戻し(人力))		0.1	m ³	5,653	565	
山砂 (埋戻し)		0.2	m ³	8,653	1,730	
計					1,459,969	
合計					1,818,918	

【建築工事代価表】

墨出し		1 m2当り			代価表建築1	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
特 殊 作 業 員		人	0.0030	21,400	64	
普 通 作 業 員		人	0.0020	17,300	35	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	99	25	
合 計				124	124	

養生		1 箇所当り			代価表建築2	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.0660	17,300	1,142	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	1,142	286	
合 計				1,428	1,428	

整理清掃後片付け		1 箇所当り			代価表建築3	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
軽 作 業 員		人	0.1620	13,500	2,187	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	2,187	547	
合 計				2,734	2,734	

内部足場		1 m2当り			代価表建築4	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
内 部 足 場		m2	1	500	500	
普 通 作 業 員		人	0.028	17,300	484	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	484	121	
合 計				1,105	1,105	

内装撤去工事

浴室床タイル		1 m2当り			代価表建築5	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.0425	17,300	735	
は つ り 工		人	0.11	22,300	2,453	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	3,188	797	
合 計				3,985	3,985	

浴室壁タイル		1 m2当り			代価表建築6	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.0425	17,300	735	
は つ り 工		人	0.11	22,300	2,453	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	3,188	797	
合 計				3,985	3,985	

天井ケイカル板(浴室)		1 m2当り			代価表建築7	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.14	17,300	2,422	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	2,422	606	
合 計				3,028	3,028	

天井ケイカル板(洗面所)		1 m2当り			代価表建築8	
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.14	17,300	2,422	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	2,422	606	
合 計				3,028	3,028	

シンダーコンクリート

1 m2当り、 代価表建築9

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.0450	17,300	779	
は つ り 工		人	7.9875	22,300	178,121	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	178,900	44,725	
合 計				223,625	223,625	

壁塗装ケレン(浴室)

1 m2当り、 代価表建築10

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
研 磨 紙		m2	0.85	850	723	
塗 装 工		人	0.168	22,900	3,847	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	3,847	962	
合 計				5,532	5,532	

壁塗装ケレン(洗面所)

1 m2当り、 代価表建築11

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
研 磨 紙		m2	0.85	850	723	
塗 装 工		人	0.168	22,900	3,847	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	3,847	962	
合 計				5,532	5,532	

床塩ビシート(浴室)

1 m2当り、 代価表建築12

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.172	17,300	2,976	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	2,976	744	
合 計				3,720	3,720	

床塩ビシート(洗面所)

1 m2当り、 代価表建築13

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.172	17,300	2,976	
そ の 他	上記(労務)計の		0.250	2,976	744	
合 計				3,720	3,720	

浴室窓ガラス

1 m2当り、 代価表建築14

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
ガ ラ ス 工		箇所	0.20	21,600	4,320	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,320	1,080	
合 計				5,400	5,400	

浴室 SUS カバ ー

1 箇所当り、 代価表建築15

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 SUS カバ ー		箇所	1	8,500	8,500	
合 計				8,500	8,500	

浴 槽

1 箇所当り、 代価表建築16

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 槽		箇所	1	32,000	32,000	
合 計				32,000	32,000	

浴 槽 基 礎 等

1 m2当り、 代価表建築17

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普 通 作 業 員		人	0.044	17,300	761	
は つ り 工		人	1.264	22,300	28,187	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	28,948	7,237	
合 計				36,185	36,185	

内装改修工事

浴室窓ガラス取付 1箇所当り 代価表建築18

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 窓 ガ ラ ス 取 付	網入型板ガラス	枚	1	17,500	17,500	
建 具 工		人	0.2484	20,400	5,067	
そ の 他	上記計の		0.19	22,567	4,288	
合 計				26,855	26,855	

浴室SUSカバー取付 1箇所当り 代価表建築19

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 SUS カ バ ー 取 付		箇所	1	107,000	107,000	
合 計				107,000	107,000	

浴槽取付 1箇所当り 代価表建築20

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 槽 取 付		箇所	1	84,000	84,000	
合 計				84,000	84,000	

浴室防水工 1箇所当り 代価表建築21

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 防 水 工		箇所	1	38,000	38,000	
合 計				38,000	38,000	

浴室左官工 1箇所当り 代価表建築22

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 左 官 工		箇所	1	31,000	31,000	
合 計				31,000	31,000	

浴室床張り 1 m2当り 代価表建築23

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 床 張 り		m2	1	26,000	26,000	
内 装 工		人	0.26	24,600	6,396	
普 通 作 業 員		人	0.027	17,300	467	
そ の 他	上記計の		0.19	32,863	6,244	
合 計				39,107	39,107	

浴室壁パネル張り 1 m2当り 代価表建築24

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 壁 パ ネ ル 張 り		m2	1	5,500	5,500	
大 工		人	0.06	23,300	1,398	
普 通 作 業 員		人	0.0072	17,300	125	
そ の 他	上記計の		0.19	7,023	1,334	
合 計				8,357	8,357	

浴室天井パネル張り 1 m2当り 代価表建築25

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 天 井 パ ネ ル 張 り		m2	1	4,500	4,500	
大 工		人	0.15	23,300	3,495	
普 通 作 業 員		人	0.015	17,300	260	
そ の 他	上記計の		0.19	8,255	1,568	
合 計				9,823	9,823	

浴室窓枠廻り額縁取付(額縁) 1 m2当り 代価表建築26

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴 室 窓 枠 廻 り 額 縁 取 付	額縁	m	1	2,700	2,700	
大 工		人	0.06	23,300	1,398	
普 通 作 業 員		人	0.02	17,300	346	
そ の 他	上記計の		0.19	4,444	844	
合 計				5,288	5,288	

1 箇所当り 代価表建築27						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
浴室窓枠廻り額縁取付(窓枠)	窓枠	m	1	3,000	3,000	
大 工		人	1.35	23,300	31,455	
普 通 作 業 員		人	0.20	17,300	3,460	
そ の 他	上記計の		0.19	37,915	7,204	
合 計				45,119	45,119	

1 m2当り 代価表建築28						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
洗面所床貼り		m2	1	6,420	6,420	
合 計				6,420	6,420	

1 m2当り 代価表建築29						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
ホ ー ル 床 貼 り		m2	1	6,420	6,420	
合 計				6,420	6,420	

1 m当り 代価表建築30						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
巾 木		m	1	270	270	
大 工		人	0.065	23,300	1,515	
普 通 作 業 員		人	0.007	17,300	121	
そ の 他	上記計の		0.19	1,906	362	
合 計				2,268	2,268	

1 m2当り 代価表建築31						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
天井ケイカル板張り		m2	1	1,180	1,180	
大 工		人	0.15	23,300	3,495	
普 通 作 業 員		人	0.015	17,300	260	
そ の 他	上記計の		0.19	4,935	938	
合 計				5,873	5,873	

1 m2当り 代価表建築32						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
洗面所天井塗装		m2	1	3,600	3,600	
合 計				3,600	3,600	

1 m2当り 代価表建築33						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
洗面所壁塗装		m2	1	3,600	3,600	
合 計				3,600	3,600	

電気設備工事

1 箇所当り 代価表建築34						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
照明器具取付		個	1	5,000	5,000	
雑 材 料	上記(材料)計の		0.05	5,000	250	
電 工		人	0.91	20,000	18,200	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	18,200	4,550	
合 計				28,000	28,000	

1 箇所当り 代価表建築35						
名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
電 工		人	0.3354	20,000	6,708	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,708	1,677	
合 計				8,385	8,385	

給排水衛生設備等撤去工事

洗濯パン撤去

1 組当り

代価表建築36

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		m	0.6336	18,800	11,912	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	11,912	2,978	
合 計				14,890	14,890	

シャワーカラン撤去

1 箇所当り

代価表建築37

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.30	18,800	5,640	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	5,640	1,410	
合 計				7,050	7,050	

排水目皿撤去T-5A-50

1 箇所当り

代価表建築38

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.078	18,800	1,466	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	1,466	367	
合 計				1,833	1,833	

排水目皿撤去T-5B-50

1 箇所当り

代価表建築39

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
軽 作 業 員		人	0.093	18,800	1,748	
そ の 他	上記計の		0.25	1,748	437	
合 計				2,185	2,185	

既存配管撤去費(雑排水)40VP

1 m当り

代価表建築40

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.125745	18,800	2,364	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	2,364	591	
合 計				2,955	2,955	

既存配管撤去費(雑排水)75VP(埋設)

1 m当り

代価表建築42

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.1596	18,800	3,000	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	3,000	750	
合 計				3,750	3,750	

既存配管撤去費(雑排水)40SGP-白

1 m当り

代価表建築43

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.1992	18,800	3,745	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	3,745	936	
合 計				4,681	4,681	

既存配管撤去費(雑排水)50SGP-白

1 m当り

代価表建築44

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.2496	18,800	4,692	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,692	1,173	
合 計				5,865	5,865	

既存配管撤去費(雑排水)65SGP-白

1 m当り

代価表建築45

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.3252	18,800	6,114	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,114	1,529	
合 計				7,643	7,643	

既存配管撤去費(雑排水)80SGP-白

1 m当り

代価表建築46

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.3684	18,800	6,926	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,926	1,732	
合 計				8,658	8,658	

既存配管撤去費(給水)20VA

1 m当り

代価表建築47

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.12	18,800	2,256	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	2,256	564	
合 計				2,820	2,820	

既存配管撤去費(給水・給油)15φ SUS7レキ

1 個当り

代価表建築48

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.03	18,800	564	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	564	141	
合 計				705	705	

アスファルト撤去

1 m²当り

代価表建築49

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
アスファルト撤去		m ²	1	3,000	3,000	
合 計				3,000	3,000	

アスファルトカッター一切

1 m当り

代価表建築50

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
アスファルトカッター一切		m ²	1	2,000	2,000	
合 計				2,000	2,000	

屋外土工事(掘削(機械))

1 m³当り

代価表建築51

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
バックホウ運転	0.13m ³	日	0.05	6,850	343	
普通作業員		人	0.03	17,300	519	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	519	130	
合 計				992	992	

屋外土工事(掘削(人力))

1 m³当り

代価表建築52

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
普通作業員		人	0.39	17,300	6,747	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,747	1,687	
合 計				8,434	8,434	

給排水衛生設備等改修工事

洗濯パン

1 組当り 代価表建築53

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
洗 濯 パ ン		組	1	18,800	18,800	
取 付 費		組	1	15,200	15,200	
合 計				34,000	34,000	

シャワーカラン

1 個当り 代価表建築54

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		個	1	27,900	27,900	
配 管 工		人	0.07	18,800	1,316	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	1,316	329	
合 計				29,545	29,545	

排水目皿T-5A-50

1 個当り 代価表建築55

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		個	1	16,650	16,650	
配 管 工		人	0.26	18,800	4,888	
そ の 他	上記(労務)計の		0.23	4,888	1,124	
合 計				22,662	22,662	

排水目皿T-5B-50

1 個当り 代価表建築56

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		個	1	18,450	18,450	
配 管 工		人	0.31	18,800	5,828	
そ の 他	上記(労務)計の		0.23	5,828	1,340	
合 計				25,618	25,618	

排水用硬質塩化ビニル管(40VP)

1 m当り 代価表建築57

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.10	376	414	
継 手		式	0.20	414	83	
接 続 材 等		式	0.10	414	41	
支 持 金 物		式	0.25	414	104	
配 管 工		人	0.1919	18,800	3,608	
は っ り 補 修		式	0.08	3,608	289	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	3,897	974	
合 計				5,513	5,513	

排水用硬質塩化ビニル管(50VP)

1 m当り 代価表建築58

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.10	531	584	
継 手		式	0.20	584	117	
接 続 材 等		式	0.10	584	58	
支 持 金 物		式	0.25	584	146	
配 管 工		人	0.2432	18,800	4,572	
は っ り 補 修		式	0.08	4,572	366	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,938	1,235	
合 計				7,078	7,078	

排水用硬質塩化ビニル管(65VP)

1 m当り 代価表建築59

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.10	678	746	
継 手		式	0.20	746	149	
接 続 材 等		式	0.10	746	75	
支 持 金 物		式	0.25	746	187	
配 管 工		人	0.3097	18,800	5,822	
は っ り 補 修		式	0.08	5,822	466	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,288	1,572	
合 計				9,017	9,017	

排水用硬質塩化ビニル管(75VP)

1 m当り

代価表建築60

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.05	1,040	1,092	
継 手		式	0.15	1,092	164	
接 続 材 等		式	0.10	1,092	109	
配 管 工		人	0.2527	18,800	4,751	
そ の 他	上記(労務)計の		0.2500	4,751	1,188	
合 計				7,304	7,304	

排水用硬質塩化ビニル管(65VP(カラー))

1 m当り

代価表建築61

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.10	1,400	1,540	
継 手		式	0.20	1,540	308	
接 続 材 等		式	0.10	1,540	154	
支 持 金 物		式	0.25	1,540	385	
配 管 工		人	0.3097	18,800	5,822	
は っ り 補 修		式	0.08	5,822	466	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	6,288	1,572	
合 計				10,247	10,247	

排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管(20VA)

1 m当り

代価表建築62

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.10	873	960	
継 手		式	0.60	960	576	
接 続 材 等		式	0.05	960	48	
支 持 金 物		式	0.10	960	96	
配 管 工		人	0.23	18,800	4,324	
は っ り 補 修		式	0.08	4,324	346	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,670	1,168	
合 計				7,518	7,518	

SUSフレキ

1 m当り

代価表建築63

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		m	1.1	2,340	2,574	
支 持 金 物		式	0.1	2,574	257	
配 管 工		人	0.089	18,800	1,673	
は っ り 補 修		式	0.08	1,673	134	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	1,807	452	
合 計				5,090	5,090	

既 設 配 管 接 続

1 箇所当り

代価表建築64

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材 料 費		箇所	1	1,500	1,500	
配 管 工		人	0.89	18,800	16,732	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	16,732	4,183	
合 計				22,415	22,415	

保温工事(GW25K-20mmt+ALK+金網)(50VP)

1 m当り

代価表建築65

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
保 温 工 事		m	1	7,100	7,100	
合 計				7,100	7,100	

保温工事(GW25K-20mmt+ALK+金網)(65VP)

1 m当り

代価表建築66

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
保 温 工 事		m	1	7,500	7,500	
合 計				7,500	7,500	

配管塗装

1 式当り

代価表建築67

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 塗 装		式	1	10,000	10,000	
合 計				10,000	10,000	

床コアー抜き

1 箇所当り 代価表建築67

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
特 殊 作 業 員		人	0.918	21,400	19,645	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	19,645	4,911	
合 計				24,556	24,556	

X線レントゲン撮影

1 箇所当り 代価表建築68

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
X 線 レントゲン 撮 影		箇所	1	38,222	38,222	
合 計				38,222	38,222	

壁はつり・補修

1 m当り 代価表建築69

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
は つ り 工		人	0.64	22,300	14,272	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	14,272	3,568	
合 計				17,840	17,840	

給湯リモコン取外し再取付

1 箇所当り 代価表建築70

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
給湯リモコン取外し再取付		箇所	1	7,500	7,500	
合 計				7,500	7,500	

洗面化粧台取外し再取付

1 箇所当り 代価表建築71

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
配 管 工		人	0.8121	18,800	15,267	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	15,267	3,817	
合 計				19,084	19,084	

路盤工

1 式当り 代価表建築72

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
路 盤 工		式	1	2,500	2,500	
合 計				2,500	2,500	

表層工

1 式当り 代価表建築73

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
表 層 工		式	1	53,000	53,000	
合 計				53,000	53,000	

屋外土工事(埋戻し(機械))

1 m3当り 代価表建築74

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
バックホウ運 転	0.13m3	日	0.033	6,850	226	
ダ ン パ 運 転		日	0.031	975	30	
普 通 作 業 員		人	0.07	17,300	1,211	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	1,211	303	
合 計				1,770	1,770	

屋外土工事(埋戻し(人力))

1 m3当り 代価表建築75

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
ダ ン パ 運 転		日	0.031	975	30	
普 通 作 業 員		人	0.26	17,300	4,498	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,498	1,125	
合 計				5,653	5,653	

屋外土工事(埋戻し(山砂))

1 m3当り 代価表建築76

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
山 砂		m3	1	3,000	3,000	
ダ ン パ 運 転		日	0.031	975	30	
普 通 作 業 員		人	0.26	17,300	4,498	
そ の 他	上記(労務)計の		0.25	4,498	1,125	
合 計				8,653	8,653	